
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY KRASNE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Krasne uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 1.514.586,62 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 35.992.235,87 zł 

a) bieżące   - 18.726.677,79 zł 

b) majątkowe – 17.265.558,08 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 2.293.926,11 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 36.002.808,84 zł 

a) bieżące   - 18.618.902,55 zł 

b) majątkowe – 17.383.906,29 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 10.572,97 zł, który sfinansowany zostanie 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 10.572,97 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 522.572,97 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 512.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 10602



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Zembrzuski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10602



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 235 125,00 4 896 591,02

Drogi publiczne gminne 5 225 625,00 4 887 091,02

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 310,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 965 000,00 3 626 156,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 851 100,00 5 651 100,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 166 000,00 966 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 477 000,00 277 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 328 844,21 7 332 791,57

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
63 010,21 66 957,57

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
6 710,21 10 657,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 535 203,66 555 203,66

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 379 000,00 399 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 379 000,00 399 000,00

37 506 822,49 35 992 235,87Razem: -1 514 586,62

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr V/27/2024 

-980 000,00

92120 -980 000,00

-980 000,00

3 947,36

75618 3 947,36

3 947,36

-200 000,00

70005 -200 000,00

-200 000,00

60016 -338 533,98

310,00

-338 843,98

Rady Gminy Krasne z dnia 24 września 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

-338 533,98

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10602



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 459 916,00 6 719 669,06

Drogi publiczne gminne 8 373 910,24 6 633 663,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 194 910,24 2 743 507,28

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych

3 965 000,00 3 626 156,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 092 751,07 5 127 751,07

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 541,07 231 541,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 40 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 36 000,00

750 Administracja publiczna 3 521 658,94 3 766 658,94

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 680 526,00 2 740 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 955,00 101 955,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 000,00 213 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 000,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 55 500,00

Pozostała działalność 632 546,00 797 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 66 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 137 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 702 691,53 1 747 691,53

Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 702 691,53 1 732 691,53

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 48 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 098,49 41 098,49

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/27/2024

75412 30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

135 000,00

45 000,00

75404 15 000,00

15 000,00

30 000,00

75075 20 000,00

10 000,00

10 000,00

75095 165 000,00

20 000,00

15 000,00

245 000,00

75023 60 000,00

30 000,00

30 000,00

-1 451 402,96

-338 843,98

35 000,00

70005 35 000,00

 Rady Gminy Krasne z dnia 24 września 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

-1 740 246,94

60016 -1 740 246,94

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10602



851 Ochrona zdrowia 76 927,98 80 875,34

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 927,98 77 875,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 17 947,36

852 Pomoc społeczna 1 414 057,00 1 414 057,00

Domy pomocy społecznej 191 500,00 151 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
191 500,00 151 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 756 184,00 796 184,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 480,00 529 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 236 801,94 2 322 175,41

Oświetlenie ulic, placów i dróg 789 387,23 811 760,70

4260 Zakup energii 147 000,00 163 373,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 287,23 207 287,23

Pozostała działalność 122 500,00 185 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 852,63 70 852,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 280 527,89 1 312 527,89

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 419 000,00 449 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 000 000,00 20 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
419 000,00 429 000,00

Pozostała działalność 77 750,13 79 750,13

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 13 000,00

38 296 734,95 36 002 808,84

10 000,00

92195 2 000,00

2 000,00

Razem: -2 293 926,11

10 000,00

23 000,00

-968 000,00

92120 -970 000,00

-980 000,00

90015 22 373,47

16 373,47

6 000,00

90095 63 000,00

30 000,00

-40 000,00

85219 40 000,00

32 000,00

8 000,00

85 373,47

85154 3 947,36

3 947,36

0,00

85202 -40 000,00

3 947,36

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10602



Dział Rozdział Paragraf Treść  Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 533 000,00 0,00 533 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 533 000,00 0,00 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 000,00 0,00 533 000,00

Przebudowa drogi gminnej Krasne-Krasne-Elżbiecin 533 000,00 0,00 533 000,00

600 Transport i łączność 8 236 416,00 -1 790 246,84 6 446 169,16 

60002 Infrastruktura kolejowa 76 505,76 0,00 76 505,76 

6610
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
76 505,76 0,00 76 505,76 

Budowa lini kolejowej Zegrze - Przasnysz jako realizacja "Szlaku Kolei Północnego Mazowsza" 76 505,76 0,00 76 505,76 

60016 Drogi publiczne gminne 8 159 910,24 -1 790 246,84 6 369 663,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 194 910,24 -1 451 402,86 2 743 507,38 

Przebudowa ulicy Spółdzielczej w miejscowości Krasne 748 000,00 0,00 748 000,00 

Przebudowa parkingu przy kościele parafialnym pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 933 000,00 0,00 933 000,00 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krasne 340 000,00 30 000,00 370 000,00 

Modernizacja drogi gminnej Zielona-Filipy-Kozin-Wężewo 10 000,00 0,00 10 000,00 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Szwejki 23 931,99 0,00 23 931,99 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Tabuły 16 227,39 0,00 16 227,39 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 21 886,52 0,00 21 886,52 

Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki-Kierzki 10 250,12 0,00 10 250,12 

Modernizacja infarstruktury drogowej w Gminie Krasne 2 000 000,00 -1 481 402,86 518 597,14 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Bartołdy 20 931,97 0,00 20 931,97 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Kurowo (m. Kurowo) 9 750,07 0,00 9 750,07 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Kurowo (m. Kurówko) 9 750,07 0,00 9 750,07 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Milewo-Brzegędy 16 841,03 0,00 16 841,03 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Mosaki-Stara Wieś 24 341,08 0,00 24 341,08 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwie Stary Janin 10 000,00 0,00 10 000,00 

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 965 000,00 -338 843,98 3 626 156,02 

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne 3 965 000,00 -338 843,98 3 626 156,02 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 866 341,07 0,00 4 866 341,07 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 341,07 0,00 35 341,07 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 341,07 0,00 35 341,07 

Zakup gruntu z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej 22 841,07 0,00 22 841,07 

Zakup gruntów pod drogi gminne 12 500,00 0,00 12 500,00 

70095 Pozostała działalność 4 831 000,00 0,00 4 831 000,00 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr V/27/2024

Wójta Gminy Krasne z dnia 24 września 2024 roku

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10602



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 000,00 0,00 241 000,00 

Budowa szczelnych zbiorników bezodpływowych wraz z przyłączem do budynków użyczteczności 

publicznej
65 000,00 0,00 65 000,00 

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz kompleksowa 

termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
176 000,00 0,00 176 000,00 

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności publicznej w gminie Krasne oraz kompleksowa 

termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Krasnem
4 590 000,00 0,00 4 590 000,00 

750 Administracja publiczna 227 586,00 0,00 227 586,00 

75095 Pozostała działalność 227 586,00 0,00 227 586,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek samorządowych 227 586,00 0,00 227 586,00 

Wzmocnienie systemu Cyberbezpieczeństwa w Gminie Krasne uwzględniając rozwiązania 

organizacyjne, kompetencyjne i techniczne w ramach konkursu grantowego "Cyberbezpieczny 

Samorząd"

227 586,00 0,00 227 586,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 458 932,04 15 000,00 1 473 932,04 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
0,00 15 000,00 15 000,00 

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Przasnyszu 0,00 15 000,00 15 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 458 932,04 0,00 1 458 932,04 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 932,04 0,00 94 932,04 

Budowa miejsc postojowych przy budynku OSP Pęczki - Kozłowo 52 500,00 0,00 52 500,00 

Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 31 432,04 0,00 31 432,04 

Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie strażackiej w miejscowości Zalesie 11 000,00 0,00 11 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

Zakup nowej przenośnej motopompy dla OSP Krasne 55 000,00 0,00 55 000,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 650,00 0,00 1 112 650,00 

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 1 112 650,00 0,00 1 112 650,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 350,00 0,00 196 350,00 

Zakup nowoczesnego wozu strażackiego dla poprawy bezpieczeństwa społeczności gminy Krasne 196 350,00 0,00 196 350,00 

801 Oświata i wychowanie 2 499 963,00 0,00 2 499 963,00 

80101 Szkoły podstawowe 2 499 963,00 0,00 2 499 963,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Księdza Jerzego Popiełuszki w Zielonej
30 000,00 0,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego oraz ogrodzeniem 

Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
100 000,00 0,00 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 0,00 126 000,00 

Modernizacja oświetlenia w budynku Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krasnem 126 000,00 0,00 126 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10602



Wymiana podłóg w salach lekcyjnych budynku Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Krasnem 20 000,00 0,00 20 000,00 

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 223 963,00 0,00 2 223 963,00 

Budowa wielofunkcyjnego boiska wraz z przystosowaniem zaplecza technicznego oraz ogrodzeniem 

Szkoły Podstawowej w popegeerowskiej miejscowości Krasne 
2 223 963,00 0,00 2 223 963,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 887,23 29 000,00 551 887,23 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 522 887,23 6 000,00 528 887,23 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 287,23 6 000,00 207 287,23 

Wymiana lamp oświetleniowych w Gminie Krasne 80 400,00 0,00 80 400,00 

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Filipy 11 500,00 0,00 11 500,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Grabowo Wielkie 17 045,58 0,00 17 045,58 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Krasne 10 182,30 3 000,00 13 182,30 

Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Nowokrasne 15 886,48 1 200,00 17 086,48 

Przebudowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Pęczki - Kozłowo 16 000,00 0,00 16 000,00 

Zakup i montaz lamp solarnych w sołectwie Zielona 32 772,87 1 300,00 34 072,87 

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Żbiki 8 000,00 500,00 8 500,00 

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Żbiki - Gawronki 9 500,00 0,00 9 500,00 

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
321 600,00 0,00 321 600,00 

Wymiana lamp oświetleniowych w Gminie Krasne 321 600,00 0,00 321 600,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 23 000,00 23 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00 

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Zielona 0,00 8 000,00 8 000,00 

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w miejscowości Mosaki-Stara Wieś 0,00 15 000,00 15 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 735 027,89 -970 000,00 765 027,89 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 277,76 0,00 249 277,76 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 277,76 0,00 249 277,76 

Budowa świetlicy wiejskiej z płyty warstwowej w sołectwie Krasne-Elżbiecin 19 704,68 0,00 19 704,68 

Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 195 254,58 0,00 195 254,58 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 18 886,50 0,00 18 886,50 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żbiki 15 432,00 0,00 15 432,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 419 000,00 -970 000,00 449 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 000 000,00 -980 000,00 20 000,00 

Wymiana pokrycia dachowego na nawach bocznych, wymiana tynków i malowanie ścian Kościoła pw. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Krasnem
1 000 000,00 -980 000,00 20 000,00 

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 419 000,00 10 000,00 429 000,00 

Zabytkowa kolejka wąskotorowa lokomotywą rozwoju Gminy Krasne i Północnego Mazowsza. 

Wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i budowlaych na zabytku 
419 000,00 10 000,00 429 000,00 

92195 Pozostała działalność 66 750,13 0,00 66 750,13 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,13 0,00 18 750,13 

Budowa altany wiejskiej 18 750,13 0,00 18 750,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10602



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00 

Zakup fontanny do stawu wiejskiego w miejscowosci Krasne 48 000,00 0,00 48 000,00 

926 Kultura fizyczna 20000,00 0,00 20000,00

92601 Obiekty sportowe 20000,00 0,00 20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00 0,00 20000,00

Modernizacja trybun na stadionie w Krasnem 20000,00 0,00 20000,00

20 100 153,23 -2 716 246,84 17 383 906,39 Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10602



Treść Klasyfikacja §

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

522 572,97

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/27/2024

Rady Gminy Krasne z dnia  24 września 2024 roku

Lp. Kwota

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2024 ROKU

1. 512 000,00

1

Rozchody ogółem: 512 000,00

Plan przychodów obejmuje:

2. 50 000,00

4

Przychody ogółem:

472 572,971.

Plan rozchodów obejmuje:

1) Spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie 512 000,00 zł.

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym:

a) niewykorzystane w roku 2023 środki z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wpływów z części 

opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 25.917,77 zł;

b) niewykorzystane w 2023 roku środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 382.556,71 zł;

c) niewykorzystane w 2023 roku środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie inwestycji w 

zakresie kanalizacji w kwocie 64.098,49 zł;

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym::
3) Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym wynikających z rozliczeń zaciągniętych kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 50.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10602



2 3 4 6 7 8

756 75618 44 300,00 851 85153 3 000

756 75618 10 657,57 851 85154 77 875,34

54 957,57 80 875,34

Załącznik nr 5 do Uchwały nr V/27/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 24 września 2024 roku

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII

Dochody Wydatki

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan Wyszczególnienie Dział

Ogółem

Rozdział Plan

1 5

wpływy z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii
wpływy z częsci opłaty za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10602



1 2 3 4 5 6

600 60002 Gmina Serock 0,00 0,00 76 505,76

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 87 800,00

754 75412

Dotacja celowa dla OSP Pęczki-Kozłowo na 

realizację zadania pn. "Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych do działań 

ratowniczo-gaśniczych" tj. zakup wyposażenia 

0,00 0,00 6 800,00

921 92105 Aktywizacja wspólnoty lokalnej 0,00 0,00 1 000,00

921 92120

Wymiana pokrycia dachowego na nawach 

bocznych, wymiana tynkow i malowanie ścian 

Kościoła pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w 

Krasnem

0,00 0,00 20 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 60 000,00

RAZEM  DOTACJE : 654 305,76

OGÓŁEM: 490 000,00 0,00 164 305,76

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/27/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 24 września 2024 roku

Nazwa jednostki

przedmiotowej celowej

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2024 R. PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

podmiotowej

Kwota dotacji

/w zł/

76 505,76

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Jednostki sektora finansów publicznych 490 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10602



bieżące majątkowe

20 931,97 0,00 20 931,97

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Bartołdy 20 931,97 0,00 20 931,97

20 386,51 20 386,51 0,00

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów wzdłóż drogi gminnej wsi Brzozowo Wielkie 10 000,00 10 000,00 0,00

600 60016 4300 Wykaszanie trawy w rowach przydrożnych wsi Brzozowo Wielkie 7 386,51 7 386,51 0,00

700 70005 4300 Wskazanie granic działki nr 125/3 obrąb Brzozowo Wielkie 3 000,00 3 000,00 0,00

17 863,76 6 363,76 11 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 11 500,00 0,00 11 500,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 2 363,76 2 363,76 0,00

900 90095 4210 Zakup tablic informacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00

17 045,58 0,00 17 045,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Grabowo Wielkie 17 045,58 0,00 17 045,58

22 841,07 0,00 22 841,07

700 70005 6060 Zakup gruntu z przeznaczeniem pod budowę świetlicy wiejskiej 22 841,07 0,00 22 841,07

68 182,30 7 000,00 61 182,30

921 92195 6060 Zakup fontanny do stawu wiejskiego w miejscowości Krasne 48 000,00 0,00 48 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 13 182,30 0,00 13 182,30

921 92195 4300 Wykonanie przyłącza energetycznego do fontanny na stawie wiejskim 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90095 4300 Wykaszanie terenu wokół stawu wiejskiego w Krasnem 5 000,00 5 000,00 0,00

19 704,68 0,00 19 704,68

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej z płyty warstwowej 19 704,68 0,00 19 704,68

19 500,14 0,00 19 500,14

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Kurowo (m. Kurowo) 9 750,07 0,00 9 750,07

600 60016 6050 Modernizacja infrastrutkury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Kurowo (m. Kurówko) 9 750,07 0,00 9 750,07

16 841,03 0,00 16 841,03

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Milewo-Brzegędy 16 841,03 0,00 16 841,03

19 977,41 0,00 19 977,41

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/27/2024

Rady Gminy Krasne z dnia 24 września 2024 roku

Grabowo Wielkie

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Dział
w tym

Bartołdy

Brzozowo Wielkie

Krasne-Elżbiecin

Kurowo

Milewo-Brzegędy

Milewo-Rączki

Filipy

Ogółem

Kozin

Rozdział § Nazwa zadania

Krasne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10602



921 92109 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Milewo-Rączki 19 977,41 0,00 19 977,41

23 931,99 0,00 23 931,99

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Milewo-Szwejki 23 931,99 0,00 23 931,99

16 227,39 0,00 16 227,39

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa  Milewo-Tabuły 16 227,39 0,00 16 227,39

18 886,50 0,00 18 886,50

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Mosaki-Rukle 18 886,50 0,00 18 886,50

24 341,08 0,00 24 341,08

600 60016 6050 Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Mosaki-Stara Wieś 24 341,08 0,00 24 341,08

18 750,13 0,00 18 750,13

921 92195 6050 Budowa altany wiejskiej 18 750,13 0,00 18 750,13

15 886,48 0,00 15 886,48

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 886,48 0,00 15 886,48

28 909,30 12 909,30 16 000,00

900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Pęczki-Kozłowo 16 000,00 0,00 16 000,00

900 90095 4210 Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pęczki-Kozłowo 12 909,30 12 909,30 0,00

18 681,95 8 681,95 10 000,00

600 60016 4300 Odkrzaczanie rowów w sołectwie Stary Janin 8 681,95 8 681,95 0,00

600 60016 6050 Modernizacja infastruktury drogowej w Gminie Krasne - sołectwo Stary Janin 10 000,00 0,00 10 000,00

21 886,52 0,00 21 886,52

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Szlasy-Umiemy 21 886,52 0,00 21 886,52

31 432,04 0,00 31 432,04

754 75412 6050 Modernizacja remizy strażackiej we wsi Wężewo 31 432,04 0,00 31 432,04

31 977,50 20 977,50 11 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych do remontu remizy OSP 12 000,00 12 000,00 0,00

754 75412 6050 Zakup i montaż klimatyzatorów w remizie strażackiej w miesjcowosci Zalesie 11 000,00 0,00 11 000,00

754 75412 4210 Zakup mundurów galowych dla OSP Zalesie 5 000,00 5 000,00 0,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 3 977,50 3 977,50 0,00

19 772,87 2 000,00 17 772,87

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 17 772,87 0,00 17 772,87

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie pospółki żwirowej 2 000,00 2 000,00 0,00

25 432,00 2 000,00 23 432,00

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Żbikach 15 432,00 0,00 15 432,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00 0,00 8 000,00

Szlasy-Umiemy

Wężewo

Zalesie

Żbiki

Milewo-Tabuły

Nowe Żmijewo

Nowokrasne

Pęczki-Kozłowo

Stary Janin

Zielona

Mosaki-Stara Wieś

Milewo-Szwejki

Mosaki-Rukle

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10602



921 92109 4300 Wykaszanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Żbikach 2 000,00 2 000,00 0,00

19 091,04 9 591,04 9 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w miejscowości Żbiki-Gawronki 9 500,00 0,00 9 500,00

900 90095 4300 Utrzymanie porządku na działce gminnej (staw) 1 500,00 1 500,00 0,00

600 60016 4300 Zakup i wbudowanie tłucznia drogowego 8 091,04 8 091,04 0,00

17 250,12 7 000,00 10 250,12

600 60016 4300 Odkrzaczenie rowów wzdłuż dróg gminnych 7 000,00 7 000,00 0,00

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych na terenie sołectwa Żbiki -Kierzki 10 250,12 0,00 10 250,12

RAZEM: 575 731,36 96 910,06 478 821,30

600 60016 4300 Zakup usług pozostałych 49 500,76

700 70005 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00

900 90095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 909,30

900 90095 4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

921 92109 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

921 92195 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

96 910,06

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 910,24

700 70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 841,07

754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 432,04

900 90015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 887,23

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,59

921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 750,13

921 92195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

478 821,30

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach których właścicielem jest gmina.

Żbiki-Kierzki

Razem majątkowe

Zestawienie planu wydatków funduszu sołeckiego wg klasyfikacji budżetowej

Żbiki-Gawronki

Razem bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10602


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY KRASNE z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-11-05T14:22:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




